様式第４－１（日本産業規格Ａ列４番）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

国土交通大臣　殿

住所
氏名又は名称
代表者
令和５年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（地域公共交通バリア解消促進等事業）交付申請書

令和５年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（地域公共交通バリア解消促進等事業）

金　　　　　　　円を交付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第５条の規定により、別紙のとおり申請します。

様式第４－１（日本産業規格Ａ列４番）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

国土交通大臣　殿

住所　静岡県静岡市○△
氏名又は名称 株式会社　○○タクシー
代表者　代表取締役　○○　△△
令和５年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金

（地域公共交通バリア解消促進等事業）交付申請書

令和５年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（地域公共交通バリア解消促進等事業）

金　６０００００円を交付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第５条の規定により、別紙のとおり申請します。

記載例

申請日は空欄のまま提出願います。

内示した金額を記載する。